1/1

会 議 録

名  称  平成３０年度 松山市勤労者福祉サービスセンター事業運営審議会

事 務 局
 産業経済部 地域経済課

 ＴＥＬ ０８９－９４８－６３９９ ＦＡＸ ０８９－９３４－１８４４

開催日時  平成３０年１０月２２日（月）１０：００～１１：００

開催場所  松山市役所別館６階 第一委員会室

出席者

委 員
矢島 伸浩・甲斐 忍・篠原 環・古瀬 佐貴子・福田 妙子・中道 智恵・田中 郁夫・

柴田 智恵

事務局

地域経済課 中小企業応援・雇用担当課長 松浦 和仁

同主幹 今村 雅臣  同主任 上隅 直也

同非常勤職員 中島 直美  同臨時職員 吉田 有美

議   題  松山市勤労者福祉サービスセンターについて

議事内容

１． 平成２９年度決算報告について

   事務局

    平成２９年度決算内容と慶弔共済金及び助成金の利用状況について説明

   委員

    承認

２． 平成３０年度事業内容について

事務局

 平成３０年度事業内容について説明

委員

 承認

３． 平成３１年度事業計画について

事務局

 平成３１年度事業計画について説明

委員

 承認

 ４．その他（ご意見・ご要望について等）

事務局

 事前に調査した意見・要望について説明

委員

 承認

備 考（資 料）

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ０人  （ １０ 席）